

Årsredovisning

In Software i Örnsköldsvik AB

Org.nr 556623-7383

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i In Software i Örnsköldsvik AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 26 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örnsköldsvik den 26 juni 2023



John Heffsten

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för In Software i Örnsköldsvik AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	6

Styrelsens säte: Örnsköldsvik

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av konsultverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Örnköldsvik.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	34	130	72	120
Resultat efter finansiella poster	6	102	44	52
Soliditet (%)	89	89	88	78

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat under året på grund av mindre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	218 729	81 379	420 108
Disposition enligt beslut av årsstämman: Balanseras i ny räkning			81 379	-81 379	0
Årets resultat				5 136	5 136
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	300 108	5 136	425 244

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	300 108
årets vinst	5 136
	305 244

disponeras så att i ny räkning överföres	305 244
	305 244

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		34 500	129 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 500	129 999
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-1 360	-1 200
Personalkostnader	2	-26 706	-26 308
Summa rörelsekostnader		-28 066	-27 508
Rörelseresultat		6 434	102 491
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	0
Summa finansiella poster		26	0
Resultat efter finansiella poster		6 460	102 491
Resultat före skatt		6 460	102 491
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 324	-21 112
Årets resultat		5 136	81 379

In Software i Örnsköldsvik AB
Org.nr 556623-7383 .

4 (6)

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		44 340	18 982
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 500	56 000
Summa kortfristiga fordringar		78 840	74 982
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		401 088	396 590
Summa kassa och bank		401 088	396 590
Summa omsättningstillgångar		479 928	471 572
SUMMA TILLGÅNGAR		479 928	471 572

2023071805058

Balansräkning	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		300 108	218 729
Årets resultat		5 136	81 379
Summa fritt eget kapital		305 244	300 108
Summa eget kapital		425 244	420 108
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 487	1 437
Övriga skulder		53 197	50 027
Summa kortfristiga skulder		54 684	51 464
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		479 928	471 572

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0,3	0,3

Örnsköldsvik den 26 juni 2023



John Heffsten
Verkställande direktör